
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

N° 
601 
603 
608 
605 
604 
613 
614 
610 
612 
615 
609 
611 
616 
620 
627 
618 
606 
622 
630 
619 
626 
621 
629 
638 
628 
625 
633 
631 
635 
683 
623 
624 
634 
658 
667 
644 
673 
691 
668 
642 
651 
681 
656 
639 
671 
687 
640 
641 

Nombre 
AGUSTIN NAVARRO VIDAL 
IVAN MARTINEZ AGUIRRE 
FRANCISCO JAVIER SALMERON URBANO 
RAUL BALLESTER SANZ 
JUAN JOSE ROMERO MUÑOZ 
MANUEL ARMADA FENTANES 
EDUARDO JIMENEZ JAUREGI 
BRUNO PRIETO GONZALEZ 
CARLOS LUENGO LOPEZ 
GUILLERMO ALVAREZ PEREZ 
RICARDO SASIGAIN ELORZA 
ANDONI JIMENEZ MAESTRE 
MOISES ALFREDO LEBOSO MORAIS 
CONSTANTINO MUÑOZ LOPEZ 
RUBEN SANCHEZ TERRES 
XACOB AGRA CARRERA 
MARC CLAPES PRATDESABA 
JESUS WENCESLAO ROCHA ALVAREZ 
ALBERTO BARQUIN RUIZ 
BERNAT POU AREGALL 
IVAN CRESPO IGLESIAS 
JOSE ANTONIO PAZOS GONZALEZ 
FERNANDO GARCIA-ABAD CANTARERO 
DIEGO RODRIGUEZ CARRACELAS 
XAVIER MARTINEZ DURAN 
ALVARO CORZON MARTINEZ 
MANUEL GARIJO MARTINEZ 
JUAN MARTINEZ MARTINEZ 
GERONIMO AUGUSTO PEREIRA FARFAN 
MIGUEL PLAZA GREDIAGA 
ALFREDO LAGUARTA ESCARTIN 
OSCAR GONZALEZ LOPEZ 
FABIAN UBEIRA VIDAL 
TOMAS BASDEDIOS BARBEITO 
OMAR ARIAS JAREÑO 
FRANCISCO JAVIE PITA VIDAL 
ROBERTO LOPEZ RUIZ 
GABRIEL LOPEZ AZORIN 
JOSEBA KOLDO FERNANDEZ AMOROS 
FRANCISCO JAVIE COSTAS ALONSO 
MIGUEL CARRIZO RODRIGUEZ 
JORGE CIDRAS CARBALLAL 
JOSE BENITO PEREZ VAZQUEZ 
JOSE ANTONIO HERNANDEZ ARRIBAS 
FELIX DEL PINO LOPEZ 
FILIBERTO MATEU RIBES 
JORGE PUEBLA MARTINEZ-VILLASANTE 
SERGIO IBAÑEZ SORIANO 

Categoría 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 

Equipo 
SELECC. ASTURIANA 
SALCHI-HOMOLOGATION 
QROMIA 
MISTER BIKER - GOBIK 
AMIL SASOIAN 
SELECC. GALLEGA 
ORDIZIAKO TX. ELKARTEA 
ASAC-CORRATEC 
MOUNTAIN BIKE MADRID 
CONDADO BIKE, A.D. 
AMIL SASOIAN 
UNION CICLISTA ERANDIO 
10, G.D. 
SELECC. GALLEGA 
SALCHI-HOMOLOGATION 
MASTER DA LOURIÑA, C. 
SANTVI CLUB CICLISTA 
DE LA FUENTE, C.C. 
NOJA, CLUB CICLISTA 
CICLES VIC CLUB CICLISTA 
ASTUR COLLOTO BTT 
CHANTADINO, C.C. 
C.D. TRAINING ZONE TARANCON 
XSM, C.C. 
DE LA FUENTE, C.C. 
TAMBRE BIKE, C.C. 
BICICLETAS RUMBO TEAM 
BICICLETAS RUMBO TEAM 
CHANTADINO, C.C. 
SALCHI-HOMOLOGATION 
EDELWEISS LAGUARTA BIKES 
CENTELLES, PENYA CICLISTA 
MASTER DA LOURIÑA, C. 
CORBELO, C.C. 
KOBACYCLING CX TEAM 
BETANZOS, C.C. 
MERCEDES AGUINAGA 
SELECC. MURCIA 
KOBACYCLING CX TEAM 
10, G.D. 
CAMBRE, C.C. 
POIO  BIKE CLUB 
CHANTADINO, C.C. 
ZAMORA CX, C.D. 
MEDINA, CLUB CICLISTA 
VILLANUEVA DE CASTELLON 
CROSSBIKER - PINA TEAM 
BIG BIKES CARLET CD 

Vueltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total T° 
40:53.955 
41:15.152 
41:26.077 
41:35.672 
41:45.447 
41:56.595 
41:57.209 
42:12.936 
42:14.531 
42:32.866 
42:38.186 
42:43.461 
42:53.558 
42:55.002 
43:40.302 
43:54.228 
43:55.368 
44:04.337 
44:04.860 
44:13.128 
44:25.205 
44:27.203 
44:31.172 
44:40.295 
45:00.160 
45:00.889 
45:08.774 
45:08.778 
45:11.460 
46:01.572 
46:05.517 
46:07.890 
46:07.968 
46:15.426 
46:26.629 
46:48.519 
46:58.872 
47:08.399 
47:10.877 
47:16.596 
47:34.382 
47:48.978 
47:51.247 
48:03.320 
48:04.667 
48:09.290 
48:10.022 
48:24.746 

Dif. resp. 1° 

21.197 
32.122 
41.717 
51.492 

1:02.640 
1:03.254 
1:18.981 
1:20.576 
1:38.911 
1:44.231 
1:49.506 
1:59.603 
2:01.047 
2:46.347 
3:00.273 
3:01.413 
3:10.382 
3:10.905 
3:19.173 
3:31.250 
3:33.248 
3:37.217 
3:46.340 
4:06.205 
4:06.934 
4:14.819 
4:14.823 
4:17.505 
5:07.617 
5:11.562 
5:13.935 
5:14.013 
5:21.471 
5:32.674 
5:54.564 
6:04.917 
6:14.444 
6:16.922 
6:22.641 
6:40.427 
6:55.023 
6:57.292 
7:09.365 
7:10.712 
7:15.335 
7:16.067 
7:30.791 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

21.197 

Velocidad media 

22,739 

Mejor t° de vuelta 

7:58.728 

Mejor Vel. 

23,312 

Mejor vuelta para 

601 - AGUSTIN NAVARRO VIDAL 
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Pos. 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 
675 
648 
652 
676 
670 
661 
686 
666 
690 
643 
662 
663 
679 
647 
649 
669 
654 
660 
680 
655 
674 
646 
645 
684 
657 
688 
689 
650 
659 
677 
665 
672 
685 
653 
682 
678 

632 
607 

Nombre 
MARCOS LOPEZ MALLO 
JOSE ANDRES ARGENTE 
DEMETRIO MARTINEZ NAVO 
LANDER VILLAR MAGUREGUI 
CARLOS IVAN VIDAL DE SA 
RICARDO SANCHO MARTINEZ 
JUAN JOSE MIGUEZ FERNANDEZ 
SERGIO ESTEBAN FERNANDEZ 
ALFONSO MENDEZ BARRAN 
FRANCISCO LUIS ANIDO REY 
JAVIER DE ANTA LORENZO 
ANGEL PRIETO GONZALEZ 
PAULO GONZALEZ DIAZ 
MIGUEL ANGEL GONZALEZ TEJEDA 
CARLOS CALLE IGLESIAS 
PABLO OUTUMURO CID 
JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 
IVAN PEREZ SAMARTIN 
FERNANDO MARTINEZ BEIS 
OSCAR RAMON ESTEVEZ CASALES 
ADOLFO CRESPO AMANDI 
RUBEN ATANCE GARCIA 
OSCAR HERNANDEZ VILLAVERDE 
IKER TAPIA SAEZ 
DANIEL GONZALEZ NIEVES 
PABLO GONZALEZ SUAREZ 
ROBERTO ALVAREZ TUDA 
JUAN CARLOS DIAZ BARROS 
MIGUEL DUARTE MEIS 
RAMON VILOUTA REY 
ALEJANDRO GARCIA EYO 
OSCAR MARTINEZ POSSE 
FRANCISCO J. IGLESIAS PRADO 
FELIPE LOPEZ ACES 
RICARDO SOUTO TABOAS 
JULIAN SAEZ VERCHER 

FRANCISCO MUÑOZ GONZALEZ 
ISRAEL CASTAÑEDA RIOS 

Categoría 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 
MASTER 40 A 

MASTER 40 A 
MASTER 40 A 

Equipo 
O PINO MONTAEVAI, C. 
BTT NAVARRES 
CAMBRE, C.C. 
OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 
MASTER DA LOURIÑA, C. 
CULTBIKES-SPECIALIZED 
TEAM OVIEDO, PCM 
FELIX PEREZ C.E.C. 
CHANTADINO, C.C. 
BETANZOS, C.C. 
DE LA FUENTE, C.C. 
DE LA FUENTE, C.C. 
PINARIUM, C.D. 
BOBRUC OIL 
C MTB TUEJAR 
MACEDA, C.C. 
CASTROPOL DEPORTE,C.D.B. 
CORBELO, C.C. 
PINARIUM, C.D. 
CHANTADINO, C.C. 
MMR BIKES 
BIKERY C.D.E. 
BICI O CON, C. 
SODUPE S.C. 
CIDADE DE SANTIAGO, CC 
VILLAVICIOSA,C.C. 
ZAMORA CX, C.D. 
CAIMANES BETANZOS, C. BTT 
CORBELO, C.C. 
OS ANDADIOS, C.C. 
EL PUERTO BWS, C. 
MEIRA, C.C. 
SPOL, C.C. 
CARES DEVA 
PONTEAREAS, C.C. 
PC SUECA 

DEBRA-PIEL DE MARIPOSA 
INDEPENDIENTE 

Vueltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

3 
1 

Total T° 
48:26.459 
48:37.254 
48:45.826 
49:07.885 
49:17.090 
49:19.321 
49:22.117 
49:30.960 
49:31.944 
50:17.774 
50:30.978 
30:56.053 
31:01.975 
31:07.179 
31:08.170 
31:20.686 
31:27.140 
31:30.767 
31:32.525 
31:35.301 
31:38.752 
31:40.908 
31:41.740 
31:42.852 
31:52.066 
31:52.576 
31:55.972 
32:07.159 
32:15.384 
32:23.472 
32:33.768 
32:36.531 
33:44.994 
33:59.303 
24:56.336 
26:14.486 

27:21.880 
8:35.539 

Dif. resp. 1° 
7:32.504 
7:43.299 
7:51.871 
8:13.930 
8:23.135 
8:25.366 
8:28.162 
8:37.005 
8:37.989 
9:23.819 
9:37.023 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

21.197 

Velocidad media 

22,739 

Mejor t° de vuelta 

7:58.728 

Mejor Vel. 

23,312 

Mejor vuelta para 

601 - AGUSTIN NAVARRO VIDAL 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

N° 
704 
701 
703 
702 
705 
711 
706 
708 
709 
712 
710 
716 
743 
734 
740 
735 
714 
750 
742 
739 
718 
728 
715 
724 
717 
729 
723 
736 
748 
753 
752 
727 
730 
751 
745 
755 
754 
758 
732 
737 
722 
741 
756 
733 
746 
731 
720 
738 

Nombre 
JUAN CARLOS GOMEZ SAIZ 
JOSE LUIS REBOLLO AGUADO 
OSCAR NEGRETE INCERA 
MARCO ANTONIO PRIETO GONZALEZ 
IÑAKI PARADA VAZQUEZ 
ANTONIO LOPEZ PAGAN 
JAVIER SANTOS LARREATEGI 
OSCAR GONZALEZ BASTOS 
NIKO LLANO SANCHEZ 
RUBEN RODRIGUEZ SUAREZ 
MARCOS VALE GARCIA 
MIGUEL REY IRAJO 
MANUEL ANGEL RODRIGUEZ BARRIO 
RAUL ESTELLES PALANCA 
CARLOS DE MIGUEL  VALIENTE 
JUAN IGNACIO IBAÑEZ CANTERO 
SERGIO TURUELO VAZQUEZ 
FERNANDO FERNANDEZ MAGAN 
SERGIO UDIAS DE PRADO 
ROBERTO FONTAN TRONCOSO 
GORKA OTAOLEA MARCHAL 
JOSE DAVID GESTAL BELLO 
LUIS ALBERTO FERNANDEZ VILAS 
CESAR ANTONIO VEGA BLAZQUEZ 
JOSE MANUEL FIGUEIRO CASTRO 
MARIO PITA GRAÑA 
JUAN PABLO FRANCISCO ALVAREZ 
SALVADOR ROS MARIN 
MIGUEL MANTEIGA SUAREZ 
DAVID PARRAGA VITALI 
RAFAEL REA RODRIGUEZ 
JOSE MANEL PEREZ ABRODOS 
JUAN ROMERO BRAÑAS 
ISMAEL PEREIRA ROMERO 
JUAN IGNACIO FERREIRO ROSALES 
ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIERREZ 
JESUS MANUEL BELVIS RODRIGUEZ 
JORGE CONSTANTINO FERRER 
SALVADOR DASILVA HERMELO 
JAVIER BAULDE GONZALEZ 
JUAN LUIS SIMARRO SANCHEZ 
JUAN CARLOS MUÑIZ NIETO 
JOSE ANTONIO SAAVEDRA PITA 
PABLO LOPEZ ACES 
JUAN ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 
MANUEL SEGADE MONTERO 
DAVID GARCIA DE SA 
JOSE MANUEL FLORES ARIAS 

Categoría 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 
MASTER 40 B 

Equipo 
ZUGOR-GRSS 
ENBICI GRUPO SALVAJE 
UNIDOS POR UN RETO-MOLA 
ASAC-CORRATEC 
GNG MASTER TEAM 
SELECC. MURCIA 
KOBACYCLING CX TEAM 
MAIS QUE BICIS, C.C. 
BASKONIA TREK 
CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE AUTO 
GRAFICAS LAR, P.C. 
ARTEIXO-MB3, C.C. 
MASTER GALAICO, C. D. 
CC BICIMAX 
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D. 
GOROS BIKE -SALCEDO 
QUEBICI-MARCISPORT, C. 
KOBACYCLING CX TEAM 
CORBELO, C.C. 
BERRIZ B.E. 
CAMBRE, C.C. 
XSM, C.C. 
BIKERY C.D.E. 
BARBANZABIKE, C. 
CAMBRE, C.C. 
BIKERY C.D.E. 
COMPOSTELANO, C.C. 
MONTE XALO, P.C. 
SERRANO CLUB CICLISTA 
RIBADUMIA, C.C. 
CAIMANES BETANZOS, C. BTT 
CAMBRE, C.C. 
QUEBICI-MARCISPORT, C. 
MENDIZ MENDIZ-PETRONOR 
VAGALUME, C. 
TALAVERA J. POLO CLUB CICLISTA 
XERACO 
CANGAS, C.C. 
CORBELO, C.C. 
BIG BIKES CARLET CD 
INDEPENDIENTE 
VILALBA-AS PONTES, C.C. 
CARES DEVA 
META SPORT BIKE 
CAMBRE, C.C. 
BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C. 
CORBELO, C.C. 

Vueltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total T° 
42:21.209 
42:37.912 
42:41.549 
42:52.420 
42:54.704 
43:34.730 
44:34.799 
44:40.593 
44:43.393 
45:02.792 
45:19.123 
46:12.570 
46:23.046 
46:25.718 
46:47.858 
47:05.525 
47:10.892 
47:43.473 
47:58.849 
48:01.073 
48:11.502 
48:38.157 
48:44.922 
48:45.878 
48:57.895 
48:59.156 
49:06.641 
49:12.230 
49:25.575 
49:35.964 
50:03.941 
50:19.653 
50:27.508 
50:33.279 
50:35.239 
50:46.727 
50:56.866 
42:02.762 
30:58.361 
31:03.490 
31:06.016 
31:11.420 
31:12.927 
31:23.767 
31:27.201 
32:07.107 
32:35.124 
32:37.197 

Dif. resp. 1° 

16.703 
20.340 
31.211 
33.495 

1:13.521 
2:13.590 
2:19.384 
2:22.184 
2:41.583 
2:57.914 
3:51.361 
4:01.837 
4:04.509 
4:26.649 
4:44.316 
4:49.683 
5:22.264 
5:37.640 
5:39.864 
5:50.293 
6:16.948 
6:23.713 
6:24.669 
6:36.686 
6:37.947 
6:45.432 
6:51.021 
7:04.366 
7:14.755 
7:42.732 
7:58.444 
8:06.299 
8:12.070 
8:14.030 
8:25.518 
8:35.657 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:47.594 

Velocidad media 

21,815 

Mejor t° de vuelta 

8:23.611 

Mejor Vel. 

22,160 

Mejor vuelta para 

701 - JOSE LUIS REBOLLO AGUADO 
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Pos. 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

No clasificado 
NT 
NT 
NE 
NE 

N° 
761 
721 
763 
747 
759 
757 
749 

719 
744 
760 
762 

Nombre 
LUIS EDUARDO LARRAN MATEO 
ROBERTO CARLOS MARTINEZ GIRALDEZ 
ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ 
PABLO CASTELLANOS REY 
RUBEN HERNANDEZ ARRIBAS 
VICENT BRAVO I ORTIZ 
FELIX SANCHEZ BERMUDEZ 

ALEJANDRO FEIJOO MARTINEZ 
MARCOS PULPEIRO LOPEZ 
FRANCISCO JAVIE MOSQUERA CARBON 
JAVIER ESTEVEZ CAÑIZO 
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Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:47.594 
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21,815 
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Mejor vuelta para 
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CLASIFICACION: MASTER 40

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4 Vta. 5

1 601 0:40:54 AGUSTIN NAVARRO VIDAL MASTER 40 A SELECC. ASTURIANA 5 8:24,5 7:58,7 8:08,8 8:07,9 8:14,0

2 603 0:41:15 0:21 IVAN MARTINEZ AGUIRRE MASTER 40 A SALCHI‐HOMOLOGATION 5 8:24,7 8:10,6 8:17,2 8:14,9 8:07,8

3 608 0:41:26 0:32 FRANCISCO JAVIER SALMERON URBANO MASTER 40 A QROMIA 5 8:38,1 8:08,1 8:12,3 8:11,1 8:16,4

4 605 0:41:36 0:42 RAUL BALLESTER SANZ MASTER 40 A MISTER BIKER ‐ GOBIK 5 8:24,7 8:17,4 8:18,4 8:14,3 8:20,8

5 604 0:41:45 0:51 JUAN JOSE ROMERO MUÑOZ MASTER 40 A AMIL SASOIAN 5 8:26,2 8:16,1 8:19,5 8:17,2 8:26,4

6 613 0:41:57 1:03 MANUEL ARMADA FENTANES MASTER 40 A SELECC. GALLEGA 5 8:28,9 8:19,0 8:17,2 8:23,4 8:28,0

7 614 0:41:57 1:03 EDUARDO JIMENEZ JAUREGI MASTER 40 A ORDIZIAKO TX. ELKARTEA 5 8:39,7 8:23,5 8:26,6 8:13,7 8:13,7

8 610 0:42:13 1:19 BRUNO PRIETO GONZALEZ MASTER 40 A ASAC‐CORRATEC 5 8:41,7 8:20,8 8:18,1 8:26,1 8:26,3

9 612 0:42:15 1:21 CARLOS LUENGO LOPEZ MASTER 40 A MOUNTAIN BIKE MADRID 5 8:46,4 8:24,1 8:22,0 8:24,8 8:17,3

10 704 0:42:21 1:27 JUAN CARLOS GOMEZ SAIZ MASTER 40 B ZUGOR‐GRSS 5 8:37,1 8:22,9 8:29,9 8:21,8 8:29,5

11 615 0:42:33 1:39 GUILLERMO ALVAREZ PEREZ MASTER 40 A CONDADO BIKE, A.D. 5 8:48,8 8:22,7 8:26,8 8:27,9 8:26,6

12 701 0:42:38 1:44 JOSE LUIS REBOLLO AGUADO MASTER 40 B ENBICI GRUPO SALVAJE 5 8:33,4 8:28,7 8:29,2 8:29,0 8:37,6

13 609 0:42:38 1:44 RICARDO SASIGAIN ELORZA MASTER 40 A AMIL SASOIAN 5 8:34,0 8:26,4 8:30,8 8:34,8 8:32,2

14 703 0:42:42 1:48 OSCAR NEGRETE INCERA MASTER 40 B UNIDOS POR UN RETO‐MOLA 5 8:35,1 8:33,0 8:35,3 8:34,4 8:23,7

15 611 0:42:43 1:50 ANDONI JIMENEZ MAESTRE MASTER 40 A UNION CICLISTA ERANDIO 5 8:39,5 8:29,1 8:39,1 8:29,4 8:26,3

16 702 0:42:52 1:58 MARCO ANTONIO PRIETO GONZALEZ MASTER 40 B ASAC‐CORRATEC 5 8:43,4 8:30,8 8:30,6 8:34,0 8:33,6

17 616 0:42:54 2:00 MOISES ALFREDO LEBOSO MORAIS MASTER 40 A 10, G.D. 5 8:47,7 8:28,2 8:32,8 8:32,4 8:32,5

18 705 0:42:55 2:01 IÑAKI PARADA VAZQUEZ MASTER 40 B GNG MASTER TEAM 5 8:36,1 8:34,6 8:38,9 8:38,4 8:26,5

19 620 0:42:55 2:01 CONSTANTINO MUÑOZ LOPEZ MASTER 40 A SELECC. GALLEGA 5 8:43,8 8:29,4 8:33,4 8:38,2 8:30,1

20 711 0:43:35 2:41 ANTONIO LOPEZ PAGAN MASTER 40 B SELECC. MURCIA 5 8:55,2 8:46,4 8:38,2 8:34,5 8:40,4

21 627 0:43:40 2:46 RUBEN SANCHEZ TERRES MASTER 40 A SALCHI‐HOMOLOGATION 5 8:56,0 8:45,5 8:38,7 8:37,7 8:42,4

22 618 0:43:54 3:00 XACOB AGRA CARRERA MASTER 40 A MASTER DA LOURIÑA, C. 5 8:46,4 8:29,5 8:56,2 8:53,5 8:48,6

23 606 0:43:55 3:01 MARC CLAPES PRATDESABA MASTER 40 A SANTVI CLUB CICLISTA 5 8:35,5 8:48,4 8:48,2 8:50,3 8:52,9

24 622 0:44:04 3:10 JESUS WENCESLAO ROCHA ALVAREZ MASTER 40 A DE LA FUENTE, C.C. 5 9:02,7 8:38,8 8:46,2 8:51,3 8:45,3

25 630 0:44:05 3:11 ALBERTO BARQUIN RUIZ MASTER 40 A NOJA, CLUB CICLISTA 5 9:00,4 8:46,5 8:40,8 8:49,3 8:47,9

26 619 0:44:13 3:19 BERNAT POU AREGALL MASTER 40 A CICLES VIC CLUB CICLISTA 5 9:28,5 8:43,2 8:44,6 8:43,5 8:33,4

27 626 0:44:25 3:31 IVAN CRESPO IGLESIAS MASTER 40 A ASTUR COLLOTO BTT 5 9:09,9 8:52,7 8:47,5 8:49,3 8:45,8

28 621 0:44:27 3:33 JOSE ANTONIO PAZOS GONZALEZ MASTER 40 A CHANTADINO, C.C. 5 9:10,8 8:47,0 8:50,4 8:53,7 8:45,3

29 629 0:44:31 3:37 FERNANDO GARCIA‐ABAD CANTARERO MASTER 40 A C.D. TRAINING ZONE TARANCON 5 9:15,6 8:42,3 8:50,5 8:53,8 8:49,0

30 706 0:44:35 3:41 JAVIER SANTOS LARREATEGI MASTER 40 B KOBACYCLING CX TEAM 5 9:20,8 8:46,9 8:45,0 8:53,1 8:49,1

31 638 0:44:40 3:46 DIEGO RODRIGUEZ CARRACELAS MASTER 40 A XSM, C.C. 5 9:12,2 8:52,3 8:48,4 8:54,1 8:53,3

32 708 0:44:41 3:47 OSCAR GONZALEZ BASTOS MASTER 40 B MAIS QUE BICIS, C.C. 5 9:11,7 8:54,0 8:54,8 8:54,3 8:45,7

33 709 0:44:43 3:49 NIKO LLANO SANCHEZ MASTER 40 B BASKONIA TREK 5 9:30,8 9:01,7 8:45,4 8:45,8 8:39,7

34 628 0:45:00 4:06 XAVIER MARTINEZ DURAN MASTER 40 A DE LA FUENTE, C.C. 5 9:33,1 9:00,6 8:48,9 8:46,9 8:50,7

35 625 0:45:01 4:07 ALVARO CORZON MARTINEZ MASTER 40 A TAMBRE BIKE, C.C. 5 9:30,7 9:03,3 8:52,7 8:48,5 8:45,6

36 712 0:45:03 4:09 RUBEN RODRIGUEZ SUAREZ MASTER 40 B CIUDAD DE OVIEDO TARTIERE AUTO 5 9:18,7 9:00,0 8:54,6 8:53,3 8:56,3

37 633 0:45:09 4:15 MANUEL GARIJO MARTINEZ MASTER 40 A BICICLETAS RUMBO TEAM 5 9:18,5 8:52,8 8:50,5 9:00,2 9:06,8

38 631 0:45:09 4:15 JUAN MARTINEZ MARTINEZ MASTER 40 A BICICLETAS RUMBO TEAM 5 9:15,1 8:54,0 9:16,1 8:55,9 8:47,7

39 635 0:45:11 4:18 GERONIMO AUGUSTO PEREIRA FARFAN MASTER 40 A CHANTADINO, C.C. 5 9:05,0 9:00,4 8:50,1 8:52,6 9:23,4

40 710 0:45:19 4:25 MARCOS VALE GARCIA MASTER 40 B GRAFICAS LAR, P.C. 5 9:36,0 9:00,6 8:53,1 8:46,5 9:03,0

41 683 0:46:02 5:08 MIGUEL PLAZA GREDIAGA MASTER 40 A SALCHI‐HOMOLOGATION 5 9:39,9 9:05,0 9:01,0 9:09,2 9:06,5

42 623 0:46:06 5:12 ALFREDO LAGUARTA ESCARTIN MASTER 40 A EDELWEISS LAGUARTA BIKES 5 9:32,0 9:02,9 9:06,0 9:12,4 9:12,2

43 624 0:46:08 5:14 OSCAR GONZALEZ LOPEZ MASTER 40 A CENTELLES, PENYA CICLISTA 5 9:22,4 9:10,2 9:06,3 9:19,8 9:09,2

44 634 0:46:08 5:14 FABIAN UBEIRA VIDAL MASTER 40 A MASTER DA LOURIÑA, C. 5 9:37,4 8:59,8 9:05,9 9:10,5 9:14,3

45 716 0:46:13 5:19 MIGUEL REY IRAJO MASTER 40 B ARTEIXO‐MB3, C.C. 5 10:00,7 9:09,4 9:01,4 9:04,6 8:56,5

46 658 0:46:15 5:21 TOMAS BASDEDIOS BARBEITO MASTER 40 A CORBELO, C.C. 5 9:26,1 9:09,4 9:15,6 9:16,8 9:07,5

47 743 0:46:23 5:29 MANUEL ANGEL RODRIGUEZ BARRIO MASTER 40 B MASTER GALAICO, C. D. 5 9:42,9 9:18,9 9:21,7 9:01,5 8:58,1

48 734 0:46:26 5:32 RAUL ESTELLES PALANCA MASTER 40 B CC BICIMAX 5 9:50,9 9:07,8 9:08,1 9:15,0 9:03,9

49 667 0:46:27 5:33 OMAR ARIAS JAREÑO MASTER 40 A KOBACYCLING CX TEAM 5 9:45,8 9:14,6 9:13,2 9:09,2 9:03,8

50 740 0:46:48 5:54 CARLOS DE MIGUEL  VALIENTE MASTER 40 B ELORRIOKO BANAN‐BANAN Z K E 5 9:42,3 9:07,7 9:23,9 9:20,4 9:13,5

51 644 0:46:49 5:55 FRANCISCO JAVIE PITA VIDAL MASTER 40 A BETANZOS, C.C. 5 9:39,9 9:19,8 9:21,8 9:17,9 9:09,0

52 673 0:46:59 6:05 ROBERTO LOPEZ RUIZ MASTER 40 A MERCEDES AGUINAGA 5 9:35,4 9:29,3 9:16,1 9:15,1 9:23,0

53 735 0:47:06 6:12 JUAN IGNACIO IBAÑEZ CANTERO MASTER 40 B CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D. 5 10:08,0 9:14,6 9:10,0 9:20,9 9:12,0

54 691 0:47:08 6:14 GABRIEL LOPEZ AZORIN MASTER 40 A SELECC. MURCIA 5 10:10,2 9:06,1 9:01,4 9:28,1 9:22,5

55 668 0:47:11 6:17 JOSEBA KOLDO FERNANDEZ AMOROS MASTER 40 A KOBACYCLING CX TEAM 5 10:13,4 9:15,5 9:14,9 9:18,2 9:08,9

56 714 0:47:11 6:17 SERGIO TURUELO VAZQUEZ MASTER 40 B GOROS BIKE ‐SALCEDO 5 9:58,2 9:19,3 9:18,2 9:18,8 9:16,5

57 642 0:47:17 6:23 FRANCISCO JAVIE COSTAS ALONSO MASTER 40 A 10, G.D. 5 10:00,5 9:17,8 9:14,6 9:22,1 9:21,7

58 651 0:47:34 6:40 MIGUEL CARRIZO RODRIGUEZ MASTER 40 A CAMBRE, C.C. 5 10:02,3 9:22,4 9:22,8 9:20,0 9:26,9

59 750 0:47:43 6:50 FERNANDO FERNANDEZ MAGAN MASTER 40 B QUEBICI‐MARCISPORT, C. 5 9:35,6 9:21,5 9:31,4 9:41,8 9:33,2

60 681 0:47:49 6:55 JORGE CIDRAS CARBALLAL MASTER 40 A POIO  BIKE CLUB 5 9:53,7 9:17,2 9:33,8 9:40,4 9:23,9

61 656 0:47:51 6:57 JOSE BENITO PEREZ VAZQUEZ MASTER 40 A CHANTADINO, C.C. 5 10:03,7 9:28,4 9:29,9 9:27,1 9:22,2

62 742 0:47:59 7:05 SERGIO UDIAS DE PRADO MASTER 40 B KOBACYCLING CX TEAM 5 9:51,0 9:25,4 9:24,9 9:43,0 9:34,6

63 739 0:48:01 7:07 ROBERTO FONTAN TRONCOSO MASTER 40 B CORBELO, C.C. 5 10:12,3 9:25,5 9:27,8 9:28,3 9:27,2

64 639 0:48:03 7:09 JOSE ANTONIO HERNANDEZ ARRIBAS MASTER 40 A ZAMORA CX, C.D. 5 9:53,4 9:42,2 9:29,3 9:25,8 9:32,7

65 671 0:48:05 7:11 FELIX DEL PINO LOPEZ MASTER 40 A MEDINA, CLUB CICLISTA 5 10:20,5 9:27,7 9:26,2 9:28,6 9:21,6

66 687 0:48:09 7:15 FILIBERTO MATEU RIBES MASTER 40 A VILLANUEVA DE CASTELLON 5 10:34,1 9:22,0 9:33,5 9:23,9 9:15,8

67 640 0:48:10 7:16 JORGE PUEBLA MARTINEZ‐VILLASANTE MASTER 40 A CROSSBIKER ‐ PINA TEAM 5 9:47,2 9:09,3 8:59,7 10:21,7 9:52,1

68 718 0:48:12 7:18 GORKA OTAOLEA MARCHAL MASTER 40 B BERRIZ B.E. 5 10:25,0 9:24,3 9:25,4 9:26,5 9:30,3

69 641 0:48:25 7:31 SERGIO IBAÑEZ SORIANO MASTER 40 A BIG BIKES CARLET CD 5 9:28,1 11:16,8 9:13,5 9:22,7 9:03,6

70 675 0:48:26 7:33 MARCOS LOPEZ MALLO MASTER 40 A O PINO MONTAEVAI, C. 5 10:44,6 9:28,9 9:30,0 9:22,4 9:20,6

71 648 0:48:37 7:43 JOSE ANDRES ARGENTE MASTER 40 A BTT NAVARRES 5 10:18,8 9:36,5 9:34,0 9:36,5 9:31,4

72 728 0:48:38 7:44 JOSE DAVID GESTAL BELLO MASTER 40 B CAMBRE, C.C. 5 10:06,6 9:40,4 9:35,7 9:39,9 9:35,6

73 715 0:48:45 7:51 LUIS ALBERTO FERNANDEZ VILAS MASTER 40 B XSM, C.C. 5 9:47,5 9:19,3 9:41,0 9:43,1 10:14,0

74 652 0:48:46 7:52 DEMETRIO MARTINEZ NAVO MASTER 40 A CAMBRE, C.C. 5 10:24,2 9:36,8 9:41,7 9:35,9 9:27,1

75 724 0:48:46 7:52 CESAR ANTONIO VEGA BLAZQUEZ MASTER 40 B BIKERY C.D.E. 5 10:38,2 9:34,5 9:29,7 9:27,2 9:36,3

76 717 0:48:58 8:04 JOSE MANUEL FIGUEIRO CASTRO MASTER 40 B BARBANZABIKE, C. 5 11:15,7 9:41,2 9:28,9 9:20,8 9:11,4

77 729 0:48:59 8:05 MARIO PITA GRAÑA MASTER 40 B CAMBRE, C.C. 5 10:32,3 9:36,8 9:39,2 9:38,2 9:32,6

78 723 0:49:07 8:13 JUAN PABLO FRANCISCO ALVAREZ MASTER 40 B BIKERY C.D.E. 5 10:55,6 9:35,2 9:26,8 9:43,5 9:25,5

 

 

 



CLASIFICACION: MASTER 40

Pto. Dorsal Tiempo Diferencia Nombre Categoría Equipo Vtas. Vta. 1 Vta. 2 Vta. 3 Vta. 4 Vta. 5

79 676 0:49:08 8:14 LANDER VILLAR MAGUREGUI MASTER 40 A OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 5 9:57,8 9:37,9 9:42,3 9:58,8 9:51,1

80 736 0:49:12 8:18 SALVADOR ROS MARIN MASTER 40 B COMPOSTELANO, C.C. 5 10:11,0 9:51,4 9:49,8 9:49,2 9:30,8

81 670 0:49:17 8:23 CARLOS IVAN VIDAL DE SA MASTER 40 A MASTER DA LOURIÑA, C. 5 10:46,6 9:52,6 9:35,3 9:32,4 9:30,3

82 661 0:49:19 8:25 RICARDO SANCHO MARTINEZ MASTER 40 A CULTBIKES‐SPECIALIZED 5 10:30,9 9:49,7 9:46,8 9:35,3 9:36,6

83 686 0:49:22 8:28 JUAN JOSE MIGUEZ FERNANDEZ MASTER 40 A TEAM OVIEDO, PCM 5 10:44,2 9:44,4 9:35,5 9:46,5 9:31,5

84 748 0:49:26 8:32 MIGUEL MANTEIGA SUAREZ MASTER 40 B MONTE XALO, P.C. 5 11:11,3 9:42,6 9:34,8 9:25,5 9:31,4

85 666 0:49:31 8:37 SERGIO ESTEBAN FERNANDEZ MASTER 40 A FELIX PEREZ C.E.C. 5 10:40,7 9:41,6 9:43,7 9:43,9 9:41,1

86 690 0:49:32 8:38 ALFONSO MENDEZ BARRAN MASTER 40 A CHANTADINO, C.C. 5 11:10,8 9:44,5 9:29,4 9:31,6 9:35,6

87 753 0:49:36 8:42 DAVID PARRAGA VITALI MASTER 40 B SERRANO CLUB CICLISTA 5 11:14,5 9:52,4 9:32,8 9:31,6 9:24,7

88 752 0:50:04 9:10 RAFAEL REA RODRIGUEZ MASTER 40 B RIBADUMIA, C.C. 5 10:40,2 9:45,1 9:51,5 9:57,2 9:49,9

89 643 0:50:18 9:24 FRANCISCO LUIS ANIDO REY MASTER 40 A BETANZOS, C.C. 5 10:35,8 9:52,0 10:02,3 10:11,2 9:36,4

90 727 0:50:20 9:26 JOSE MANEL PEREZ ABRODOS MASTER 40 B CAIMANES BETANZOS, C. BTT 5 10:42,0 9:54,7 9:56,8 9:56,4 9:49,6

91 730 0:50:28 9:34 JUAN ROMERO BRAÑAS MASTER 40 B CAMBRE, C.C. 5 10:46,8 10:00,9 9:47,1 9:54,4 9:58,3

92 662 0:50:31 9:37 JAVIER DE ANTA LORENZO MASTER 40 A DE LA FUENTE, C.C. 5 10:26,5 10:01,3 10:02,1 9:57,5 10:03,6

93 751 0:50:33 9:39 ISMAEL PEREIRA ROMERO MASTER 40 B QUEBICI‐MARCISPORT, C. 5 10:49,7 9:55,1 9:56,0 9:51,7 10:00,8

94 745 0:50:35 9:41 JUAN IGNACIO FERREIRO ROSALES MASTER 40 B MENDIZ MENDIZ‐PETRONOR 5 10:51,9 9:57,1 9:56,4 9:52,0 9:57,8

95 755 0:50:47 9:53 ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIERREZ MASTER 40 B VAGALUME, C. 5 10:46,9 9:51,1 9:59,6 10:03,1 10:06,0

96 754 0:50:57 10:03 JESUS MANUEL BELVIS RODRIGUEZ MASTER 40 B TALAVERA J. POLO CLUB CICLISTA 5 10:42,9 9:52,3 10:02,6 10:04,1 10:14,9

97 758 a 1 vuelta JORGE CONSTANTINO FERRER MASTER 40 B XERACO 4 10:42,9 9:34,0 9:23,4 12:22,5

98 663 a 2 vueltas ANGEL PRIETO GONZALEZ MASTER 40 A DE LA FUENTE, C.C. 3 11:00,0 10:00,4 9:55,7

99 732 a 2 vueltas SALVADOR DASILVA HERMELO MASTER 40 B CANGAS, C.C. 3 11:12,1 10:05,7 9:40,6

100 679 a 2 vueltas PAULO GONZALEZ DIAZ MASTER 40 A PINARIUM, C.D. 3 11:04,1 10:03,7 9:54,1

101 737 a 2 vueltas JAVIER BAULDE GONZALEZ MASTER 40 B CORBELO, C.C. 3 10:47,7 10:08,1 10:07,7

102 722 a 2 vueltas JUAN LUIS SIMARRO SANCHEZ MASTER 40 B BIG BIKES CARLET CD 3 10:49,6 10:03,9 10:12,5

103 647 a 2 vueltas MIGUEL ANGEL GONZALEZ TEJEDA MASTER 40 A BOBRUC OIL 3 11:07,2 10:06,7 9:53,3

104 649 a 2 vueltas CARLOS CALLE IGLESIAS MASTER 40 A C MTB TUEJAR 3 11:20,1 9:50,6 9:57,5

105 741 a 2 vueltas JUAN CARLOS MUÑIZ NIETO MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3 11:22,3 9:59,9 9:49,3

106 756 a 2 vueltas JOSE ANTONIO SAAVEDRA PITA MASTER 40 B VILALBA‐AS PONTES, C.C. 3 11:16,8 10:02,7 9:53,4

107 669 a 2 vueltas PABLO OUTUMURO CID MASTER 40 A MACEDA, C.C. 3 11:18,6 9:58,9 10:03,2

108 733 a 2 vueltas PABLO LOPEZ ACES MASTER 40 B CARES DEVA 3 10:59,3 10:09,6 10:14,8

109 654 a 2 vueltas JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ MASTER 40 A CASTROPOL DEPORTE,C.D.B. 3 11:07,8 10:11,3 10:08,0

110 746 a 2 vueltas JUAN ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ MASTER 40 B META SPORT BIKE 3 11:09,4 10:19,1 9:58,7

111 660 a 2 vueltas IVAN PEREZ SAMARTIN MASTER 40 A CORBELO, C.C. 3 10:40,8 10:18,2 10:31,8

112 680 a 2 vueltas FERNANDO MARTINEZ BEIS MASTER 40 A PINARIUM, C.D. 3 11:06,6 10:08,8 10:17,1

113 655 a 2 vueltas OSCAR RAMON ESTEVEZ CASALES MASTER 40 A CHANTADINO, C.C. 3 11:25,0 10:03,6 10:06,7

114 674 a 2 vueltas ADOLFO CRESPO AMANDI MASTER 40 A MMR BIKES 3 10:44,4 10:11,2 10:43,2

115 646 a 2 vueltas RUBEN ATANCE GARCIA MASTER 40 A BIKERY C.D.E. 3 11:17,2 10:09,6 10:14,1

116 645 a 2 vueltas OSCAR HERNANDEZ VILLAVERDE MASTER 40 A BICI O CON, C. 3 11:28,0 10:10,5 10:03,3

117 684 a 2 vueltas IKER TAPIA SAEZ MASTER 40 A SODUPE S.C. 3 11:07,5 10:20,3 10:15,0

118 657 a 2 vueltas DANIEL GONZALEZ NIEVES MASTER 40 A CIDADE DE SANTIAGO, CC 3 11:23,6 10:19,4 10:09,0

119 688 a 2 vueltas PABLO GONZALEZ SUAREZ MASTER 40 A VILLAVICIOSA,C.C. 3 11:19,2 10:17,3 10:16,1

120 689 a 2 vueltas ROBERTO ALVAREZ TUDA MASTER 40 A ZAMORA CX, C.D. 3 11:17,3 10:20,9 10:17,8

121 731 a 2 vueltas MANUEL SEGADE MONTERO MASTER 40 B CAMBRE, C.C. 3 11:22,4 10:20,9 10:23,9

122 650 a 2 vueltas JUAN CARLOS DIAZ BARROS MASTER 40 A CAIMANES BETANZOS, C. BTT 3 11:25,0 10:18,2 10:23,9

123 659 a 2 vueltas MIGUEL DUARTE MEIS MASTER 40 A CORBELO, C.C. 3 11:20,3 10:20,6 10:34,5

124 677 a 2 vueltas RAMON VILOUTA REY MASTER 40 A OS ANDADIOS, C.C. 3 10:54,9 10:40,9 10:47,7

125 665 a 2 vueltas ALEJANDRO GARCIA EYO MASTER 40 A EL PUERTO BWS, C. 3 9:15,1 12:27,9 10:50,7

126 720 a 2 vueltas DAVID GARCIA DE SA MASTER 40 B BICIOSOS‐RIAS BAIXAS, P.C. 3 11:34,3 10:26,2 10:34,6

127 672 a 2 vueltas OSCAR MARTINEZ POSSE MASTER 40 A MEIRA, C.C. 3 11:33,4 10:31,6 10:31,5

128 738 a 2 vueltas JOSE MANUEL FLORES ARIAS MASTER 40 B CORBELO, C.C. 3 11:40,9 10:21,7 10:34,6

129 761 a 2 vueltas LUIS EDUARDO LARRAN MATEO MASTER 40 B ILLAS CIES CYCLING TEAM 3 11:28,5 10:46,2 10:28,4

130 721 a 2 vueltas ROBERTO CARLOS MARTINEZ GIRALDEZ MASTER 40 B BICIOSOS‐RIAS BAIXAS, P.C. 3 11:32,2 10:30,3 10:41,3

131 685 a 2 vueltas FRANCISCO J. IGLESIAS PRADO MASTER 40 A SPOL, C.C. 3 11:45,1 11:01,9 10:58,0

132 653 a 2 vueltas FELIPE LOPEZ ACES MASTER 40 A CARES DEVA 3 11:55,4 10:53,3 11:10,6

133 763 a 2 vueltas ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ MASTER 40 B SALVATERRA DE MIÑO, C.C. 3 11:36,9 11:05,0 11:38,2

134 747 a 3 vueltas PABLO CASTELLANOS REY MASTER 40 B MONTE XALO, P.C. 2 11:48,3 11:16,6

135 759 a 3 vueltas RUBEN HERNANDEZ ARRIBAS MASTER 40 B ZAMORA CX, C.D. 2 12:03,9 11:11,1

136 757 a 3 vueltas VICENT BRAVO I ORTIZ MASTER 40 B VILLANUEVA DE CASTELLON 2 11:53,0 11:21,9

137 682 a 3 vueltas RICARDO SOUTO TABOAS MASTER 40 A PONTEAREAS, C.C. 2 12:16,3 12:40,0

138 678 a 3 vueltas JULIAN SAEZ VERCHER MASTER 40 A PC SUECA 2 12:47,7 13:26,8

139 749 a 3 vueltas FELIX SANCHEZ BERMUDEZ MASTER 40 B PINARIUM, C.D. 2 13:27,7 14:47,4
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